DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ELABORAÇÃO E ACEITAÇÃO
DO DOCE DA COROA DE FRADE (MELOCACTUS BAHIENSIS) de autoria de
JAQUELINE FERREIRA RAMOS , FRANCISCO CARLOS DE MEDEIROS FILHO, foi
publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33149

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33149